2 İbnü'l-Emln Mahmud Kemal İnal, Son Asır Türk Şiiirleri, e.VI., İst., Devlet Matb.a,ı,
1938, s. 1144 v.d. Bn hill tercemesinde hieri tarihlerle bunl~rın karşılığı miladi tarihler biribirini
Mzan tntmaz. Diğer taraftan, 20 Zilkı'de, 1320 (İ902)'de Diyaribekir, 27 Cemada lL., 1323 (1905)'.
de Haleb Valiliği'ne ta'yin edildiği kaydedilıniştir. Bu tariblerden ilkinin karşılığı 1903'tür. Bir
başİ<;' yerde, Diyaribekir'de 1319'da iki ay valiliği bulunduğu yazılıdır (Basri Kaynar, Diyiiri-
bekir Yıllığı, Ankara, 1936, e. m., s. 262). Bunlardan çıkan netice, Nazım Paşa'nın resmi haya.
tnını henüz tam manasıyle incelenmemiş olduğudur.-Resmi ve husuşi. hayatı hakkında bilgi
edinmek için aynea bk., Adana Mektubeuluğu, İcra Cem'iyyeti Zabıt katiplerinden Nazım
Bey'e (CerIde-i Havadis gazetesi,nu .. 3840, 24 Şevval, 1295/21 Ekim, 1878). Nazım paşa,
1301 (1884)'de, azlolunan Konya Valisi Sat id Paşa'nın yerİne taCl'in ediıen şair Memduh
Bey (Paşa)'m maiyyetinde Mektupc" idi.. Onaltı yaşındaiken. Vilayet Mektubi Kalemi'ne
devama başlayan Yeled Çelebi, "merd-i kamil" diye vasıflandırdığı Nazım Paşa'nın çok zeki
olduğu, .şın ve nesrinİn mükemmelliği,